
Quarta-Feira, 24 de Abril de 2024 � 15

 Classificados e Publicação Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024

para o ano de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA - PR 
Aviso de Licitação, Pregão, na forma eletrônica nº 50/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA - PR 
Aviso de Adendo a Licitação, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024- AID O Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ

EXTRATO DO TERMO 
DO CONTRATO Nº 097/2024

Dispensa de licitação nº: 025/2024

OBJETO: Aquisição de cortinas blackouts, varões 
e instalações das mesmas nas escolas municipais 
que foram ampliadas de acordo com as medidas das 
janelas – Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
CONTRATADA: ELIANA WEBBER  
CONTRATANTE: Município de Ivaí – Pr.
Valor Global: R$ 8.960,00
Vigência: 12 Meses  
Data da assinatura: 18/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo 
Prefeito Municipal

Eliana Webber – Representante legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ

EXTRATO DO TERMO  
DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 043/2024

Andreia Galvão da Silva , com carga horária de 40 horas 
semanais, por um período de 12 meses, oriundo do 
credenciamento nº 002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: AG SILVA SERVICOS DE SAUDE LTDA 
ME
 Valor mensal: R$ 4.750,00
Valor global: R$ 57.000,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 044/2024

Malaquias, com carga horária de 40 horas semanais, por 
um período de 12 meses, oriundo do credenciamento nº 
002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: AG SILVA SERVICOS DE SAUDE LTDA 
ME
 Valor mensal: R$ 4.750,00
Valor global: R$ 57.000,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE  

LICITAÇÃO Nº 045/2024
OBJETO: Contratação de Técnico em Enfermagem, 

horas semanais, por um período de 12 meses, oriundo do 
credenciamento nº 002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: AG SILVA SERVICOS DE SAUDE LTDA 
ME
 Valor mensal: R$ 3.325,00
Valor global: R$ 39.900,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 046/2024

OBJETO: Contratação de Técnico em Enfermagem, 

40 horas semanais, por um período de 12 meses, oriundo 
do credenciamento nº 002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: AG SILVA SERVICOS DE SAUDE LTDA 
ME
 Valor mensal: R$ 3.325,00
Valor global: R$ 39.900,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 047/2024

OBJETO: Contratação de Técnico em Enfermagem, 

horária de 40 horas semanais, por um período de 12 
meses, oriundo do credenciamento nº 002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: AG SILVA SERVICOS DE SAUDE LTDA 
ME
 Valor mensal: R$ 3.325,00
Valor global: R$ 39.900,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 048/2024

OBJETO: Contratação de Técnico em Enfermagem, 

de 40 horas semanais, por um período de 12 meses, 
oriundo do credenciamento nº 002/2024.
CONTRATANTE: Município de Ivaí - PR
CONTRATADO: ODONTO IVAÍ LTDA ME
 Valor mensal: R$ 3.325,00
Valor global: R$ 39.900,00
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 da Lei Federal nº 
14.133/2021
RATIFICADO EM 23/04/2024

Orli Antonio Camargo de Cristo - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO LEGAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 022/2024 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 
 EDITAL Nº 022/2024 

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES”

“PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 EDITAL Nº 022/2024 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES INSCRITOS COMO 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA”

 

“PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 EDITAL Nº 022/2024 

ANEXO III - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES INSCRITOS 

COMO AFRODESCENDENTE”

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2024

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA % PERC. DESCONTO 
TABELA ANP (P/ PR)

VALOR (R$)

1 4,07%

2 6,03%

3 5,69%

MUNICÍPIO DE RESERVA
Lucas Machado Ribeiro

Prefeito do Município de Reserva/PR
CONTRATANTE

REDE GUAPO DE POSTOS DE 
COMBUSTIVEL LTDA

CONTRATADA

ANEXO I DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
CADASTRO RESERVA

: POSTO BOA VISTA LTDA 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA % PERC. DESCONTO 
TABELA ANP (P/ PR) VALOR (R$)

1 4,03%

2 5,94%

3 5,63%

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

PORTARIA Nº. 4571, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

CLAS-
SIF.

N . 
INSCR.

NOME
Nota 
Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 011/2024

Proc. Administrativo n.º 020/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 012/2024

Proc. Administrativo n.º 021/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 115/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2023


